
 23:54:14 Hs. Centro Paraguayo de Volantes 
Categoria: F2 2ª Fecha - Super Prime - Sabado 5 de Mayo 2018
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00:02:46:32 00:02:47:41 00:02:48:75 00:02:46:38

00:02:48:72 00:02:49:17 00:02:50:83 00:02:50:38

00:02:50:04 00:02:51:93 00:02:55:25 00:02:51:52

00:02:49:09 00:03:02:92 00:02:52:14 00:02:48:42

00:02:56:29 00:02:56:86 00:03:00:34 00:02:57:80

00:02:55:94 00:02:56:94 00:03:01:77 00:02:58:54

00:02:57:82 00:03:02:25 00:03:00:14 00:03:02:04

00:03:00:32 00:03:00:75 00:03:01:48 00:03:01:24

00:03:02:43 00:03:01:09 00:03:03:68 00:03:00:76

00:02:54:64 00:02:55:39 00:03:06:22 00:02:57:90

00:03:05:41 00:03:04:14 00:03:08:83 00:03:11:27

00:03:05:47 00:03:07:68 00:03:06:22 00:03:10:81

00:03:05:41 00:03:08:24 00:03:10:50 00:03:09:12

00:00:30:00

00:00:30:00

11:08,86

11:19,10

11:28,74

11:32,57

11:51,29

11:53,19

12:02,25

12:03,79

12:07,96

12:24,15

12:29,65

12:30,18

13:03,27

PE PE PE PE1 2 3 4Penal Penal Penal Penal

::

00:10:24

00:19:88

00:23:71

00:42:43

00:44:33

00:53:39

00:54:93

00:59:10

01:15:29

01:20:79

01:21:32

01:54:41
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RC3

RC3

RC4

RC4

RC4L

RC4L

RC4L

RC5

RC3

RC4L

RC5

RC4L

RC5

YALUK ALVARO

INSFRAN MIGUEL

SIEMMENS UDO

ELIZECHE DIEGO

RAMIREZ FEDERICO

BENITEZ ENRIQUE

SAURINI RAFAEL 

PANIAGUA ALEXANDR

SERVIN JUAN ANTON

CABRAL MIGUEL

BOGADO ORLANDO

GARCIA DIEGO

RAMIREZ VICTOR

SANCHEZ JUAN JOS

MARTINEZ MARTIN

BAEZA NICOLAS 

BILBAO JUAN JOSE

ANGULO FELIX 

TABOADA STEFAN 

SAURINI ELIO

AYALA RAMIRO

SALINAS PEDRO

AGUILERA ROBERT

YBAÑEZ JUAN BAUTI

MACCHI RICARDO

PAEZ COLL CLAUDI

Pos Auto Clase Piloto Copiloto Total Dif. 1ero

::

00:10:24

00:09:64

00:03:83

00:18:72

00:01:90

00:09:06

00:01:54

00:04:17

00:16:19

00:05:50

00:00:53

00:33:09

Dif. Ant


